

رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون کشاورزی تاکید کرد:

تمرکز بر کشاورزی و امنیت غذایی از سیاست های دولت سیزدهم

رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون و صنایع کشاورزی و غذایی وزارت جهاد کشاورزی گفت: یکی از سیاست گذاری های اصلی دولت دکتر رئیسی تمرکز بر بخش کشاورزی و صرفا امنیت غذایی است.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، کریم ذوالفقاری که همزمان با دور دوم سفر رئیس جمهور محترم و هیات دولت به این استان سفر کرده است در حاشیه بازدید از بخش کشاورزی شهرستان سپیدان بیان کرد: انصافا من در سپیدان تحرکات خیلی خوبی دیدم مخصوصا صنایع تبدیلی و تکمیلی و باغداری شهرستان و کلیت استان که استان کشاورزی است.

این مقام مسئول با بیان اینکه سرمایه گذاران، تولیدکنندگان و خدمات دهندگان اصلی بخش کشاورزی کار زنجیره تولید و زنجیره ارزش را انجام می دهند، اظهار کرد: عمده درآمد مردم و محوریت استان روی کشاورزی است و کشور هم روی امنیت غذایی در مورد استان فارس حساب باز کرده است.

وی با بیان اینکه خوشبختانه در صنایع تبدیلی اتفاقات خوبی در استان و شهرستان سپیدان دارد می افتد، ابراز کرد: سعی ما بر این است که کمک کنیم مانده طرح ها را از نظر اعتباری تمام کنیم.

او با اذعان به اینکه سود در بخش کشاورزی به زمان تولید بر نمی گردد بلکه سود اصلی یک کشاورز پس از تولید است، توضیح داد: سرمایه گذارانی توانمند و علاقه مند در زمینه درجه بندی و بسته بندی، سردخانه، پوره، کنسانتره، طعم دهنده ها و به طور کلی فرآوری های بعد از تولید محصول می توانند سود تولید را به کشاورز برگردانند.

وی با بیان اینکه امیدوار است شهرک صنایع تبدیلی بخش کشاورزی در شهرستان سپیدان ایجاد شود، افزود: با اتفاق افتادن این موضوع مشکل سرمایه گذاران بخش صنایع تبدیلی در حوزه تامین زمین مورد نیاز برای اجرای طرح رفع خواهد شد.

بازدید از طرح های تولید کنسانتره و بسته بندی مواد غذایی واقع در شهرک صنعتی شماره ۳ بنگستان از توابع بخش مرکزی، طرح توسعه باغات در اراضی شیبدار رود شیر، واحد سردخانه ای ۵ هزار تنی و بسته بندی میوه و زنجیره ارزش تولید در شهرک صنعتی شهید جاویدی همایش از توابع بخش همایجان شهرستان سپیدان از جمله بازدیدهای ذوالفقاری در شهرستان سپیدان بود.

او در ادامه به شهرستان های ممسنی و کازرون سفر کرد و توانمندی های بخش کشاورزی خصوصا حوزه صنایع تبدیلی و غذایی این شهرستان ها بازدید کرد.